
0.89 2.94 6.91 
7.99 

9.14 8.99 9.71 
18.88 

33.59 
44.32 

53.51 
70.80 

81.89 92.31 

99.49 
109.88 

120.10 
130.27 

135.65 141.78 
157.80 

170.49 

0.06 
4.98 

12.17 

49.26 

72.22 
114.26 

159.89 

206.36 

249.43 

293.27 

349.10 

380.89 

382.83 389.12 

383.84 

294.71 

233.87 
203.35 

179.83 

162.41 148.12 

133.30 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99

億元

年度

原高雄市78-99年度不受限債務趨勢圖

非營

業基

金自

償性

債務

營業

基金

借款

註：1.107年度以前為決算數，108年度為預算數。

2.不受限債務包含特別預算及非營業特種基金舉借之自償性債務、營業及清理基金營運周轉借款。

3.非營業基金自償性債務主要為國宅基金及公教輔購基金辦理國宅及公教貣款相關業務舉借之債務。


